ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ДЕДОВИЧСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕДОВИЧСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.05.2024

№ 204
рп. Дедовичи
О внесении изменений в постановление Администрации Дедовичского района от 24.10. 2017 № 461 «Об утверждении Положения об Общественной комиссии по муниципальной программе «Формирование комфортной городской среды в рп. Дедовичи Дедовичского района на 2018-2022 годы»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования комфортной городской среды», а также в целях организации общественных обсуждений, рассмотрения и оценки поступивших от граждан и юридических лиц предложений по проекту муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды в рп. Дедовичи Дедовичского района на 2018-2022 годы», а также контроля за реализацией программы после её утверждения Администрация Дедовичского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Дедовичского района от 24.10. 2017 № 461 «Об утверждении Положения об Общественной комиссии по муниципальной программе «Формирование комфортной городской среды в рп. Дедовичи Дедовичского района на 2018-2022 годы» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. в постановлении слова «муниципальной программе «Формирование комфортной городской среды в рп. Дедовичи Дедовичского района на 2018-2022 годы» заменить словами «муниципальной программе «Формирование комфортной городской среды в рп. Дедовичи Дедовичского района на 2018-2029 годы»»;
1.2. в наименовании Положения об Общественной комиссии по муниципальной программе «Формирование комфортной городской среды в рп. Дедовичи Дедовичского района на 2018-2022 годы» и далее по тексту слова «муниципальной программе «Формирование комфортной городской среды в рп. Дедовичи Дедовичского района на 2018-2022 годы» заменить словами «муниципальной программе ««Формирование комфортной городской среды в рп. Дедовичи Дедовичского района на 2018-2029 годы»».
2. Опубликовать настоящее постановление.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Дедовичского района Николаеву Л.П.
Глава Дедовичского района                                                                         Г.А. Афанасьев